
 
 

UCHWAŁA NR LX/476/2024 
RADY GMINY MSTÓW 

z dnia 5 stycznia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 89, 90, 211, 212, 214, 215, 216, 217, 218, 220, 
221, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 
z późn. zm.) 

Rada Gminy Mstów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się ogólne dochody budżetowe o kwotę 3.381,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się ogólne wydatki budżetowe o kwotę 229.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Zmniejsza się ogólne wydatki budżetowe o kwotę 225.619,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. Po dokonaniu powyższych zmian budżet gminy na 2024 rok wynosi: – dochody – 71.959.324,94 zł, – 
 wydatki – 78.583.970,02 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mstów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Mstów 
 
 

Krzysztof Choryłek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 stycznia 2024 r.

Poz. 472



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/476/2024 

Rady Gminy Mstów 

z dnia 5 stycznia 2024 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok 

Zwiększenia 
w tym: 

Bieżące Majątkowe 

Dział Nazwa działu Źródło   dochodów Ogółem 
Ogółem 

W tym z tyt. dotacji 
i środków na 

finansowanie wydat. na 
realizację zadań 
finansowanych 

z udziałem środków 
o których mowa  
w art. 5 ust 1 pkt  

2 i 3 

Ogółem 

W tym z tyt. dotacji 
i środków na finansowanie 
wydat. na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków o których mowa 

w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 
600 Transport i łączność  3.381,00 3.381,00 - - - 

  Środki z Funduszu 
Rozwoju Przewozów 
Autobusowych na 
dofinansowanie przewozów 
autobusowych o 
charakterze publicznym 

3.381,00 3.381,00 - - - 

  Dochody razem: 3.381,00 3.381,00 - - - 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 472



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/476/2024 

Rady Gminy Mstów 

z dnia 5 stycznia 2024 r. 

 

Zwiększenia planu wydatków budżetu gminy na 2024 rok 

Z tego 
z tego: 

z tego: 
w tym: 

z tego: 
Dział Rozdz. Nazwa Wydatki 

ogółem Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodze

nia i składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
600  Transport i 

łączność 200.000,00 200.000,00 200.000,00 - 200.000,00 - - - - - - - - - 

 60004 
Lokalny 
transport 
zbiorowy 

200.000,00 200.000,00 200.000,00 - 200.000,00 - - - - - - - - - 

710  Działalność 
usługowa 29.000,00 29.000,00 29.000,00 29.000,00 - - - - - - - - - - 

 71004 
Plany 
zagospodarowani
a przestrzennego 

29.000,00 29.000,00 29.000,00 29.000,00 - - - - - - - - - - 

Wydatki razem: 229.000,00 229.000,00 229.000,00 29.000,00 200.000,00 - - - - - - - - - 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 472



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/476/2024 

Rady Gminy Mstów 

z dnia 5 stycznia 2024 r. 

 

Zmniejszenia planu wydatków budżetu gminy na 2024 rok 

Z tego 
z tego: 

z tego: 
w tym: 

z tego: 
Dział Rozdz. Nazwa Wydatki 

ogółem Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodze

nia i składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
710  Działalność 

usługowa 29.000,00 29.000,00 29.000,00 - 29.000,00 - - - - - - - - - 

 71004 
Plany 
zagospodarowani
a przestrzennego 

29.000,00 29.000,00 29.000,00 - 29.000,00 - - - - - - - - - 

900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

196.619,00 196.619,00 196.619,00 - 196.619,00 - - - - - - - - - 

 90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 196.619,00 196.619,00 196.619,00 - 196.619,00 - - - - - - - - - 

Wydatki razem: 225.619,00 225.619,00 225.619,00 - 225.619,00 - - - - - - - - - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 472


	UCHWAŁA NR LX/476/2024 RADY GMINY MSTÓW z dnia 5 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów budżetu gminy na 2024rok
	Zalacznik 2 Zwiększenia planu wydatków budżetu gminy na 2024rok
	Zalacznik 3 Zmniejszenia planu wydatków budżetu gminy na 2024rok


		2024-01-15T07:29:42+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




